2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________

       № _____
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 04.12.2024 № 449 «О проведении аукциона
на право заключения договора аренды
земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                         на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2 постановления Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 04.12.2024 № 449                       «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» изложить в новой редакции:
«2. Установить:
2.1.
Начальную цену аукциона в размере 372 632 (триста семьдесят две тысячи шестьсот тридцать два) рубля 40 копеек, согласно отчету                        об оценке рыночной стоимости суммы арендной платы за один календарный год.

2.2.
Задаток для участия в аукционе в размере 20 % начальной цены аукциона - 74 526 (семьдесят четыре тысячи пятьсот двадцать шесть) рублей 48 копеек.
2.3.
Величину повышения начальной цены предмета аукциона                 (шаг аукциона) в размере 3% начального размера годовой арендной платы -11 178 (одиннадцать тысяч сто семьдесят восемь) рублей 97 копеек.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                        в еженедельной газете «Заря Севера».
               И.о. главы

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов